
„UCHWAŁA NR X/69/03RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACHz dnia 23 kwietnia 2003 r.w sprawie likwidacji Przedszkoli Miejskich Nr 1 i Nr 7 w Pabianicach.”Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) i art. 59 ustawyz dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106,poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162,poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104,Nr 120, poz. 126 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615,z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65) oraz art. 18 i 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148/ po uzyskaniu pozytywnej opiniiKuratora Oświaty w Łodzi Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2003 r. likwiduje się Przedszkole Miejskie Nr 1 z siedzibąw Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 31 i Przedszkole Miejskie Nr 7 z siedzibąw Pabianicach, przy ul. P. Skargi 22 - zwane dalej „Przedszkolem”.§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Przedszkola w terminie określonym w § 1 do: 1) dokonania rozliczeń finansowych związanych z likwidacją, 2) przekazania pozostałych po likwidacji składników majątkowych Przedszkolado dyspozycji Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 3) przekazania dokumentacji przebiegu nauczania - Kuratorium Oświaty w Łodzi,a pozostałej dokumentacji - organowi prowadzącemu.§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


